
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2021 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Uchwały Nr XXXI/222/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 12 lipca 

2021 r., Zarządzenia Nr 67/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 23 lipca 2021 r., Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 604.778,67 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe,  § 2320 - dotacje 

celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 150.000,00 zł, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne 

gminne, § 6630 - dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

120.000,00 zł, 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 59.272,00 zł, 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 - Ochotnicze 

straże pożarne, § 2710 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 65.000,00 zł, 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 73.893,00 zł, 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 

2010 –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

o kwotę 16.501,67 zł, 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90005 - Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu, § 2710 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 

5.862,00 zł, w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 2710 - dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących o kwotę 60.000,00 zł, 

 

 



 

 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, § 6300 - dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 44.250,00 zł, w 

rozdziale 92695 – Pozostała działalność, § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych o kwotę 10.000,00 zł. 

 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 269.284,00 zł. 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi, § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 

44.000,00 zł, 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny, § 2010 –  dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 225.284,00 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


